
 

PROTOKÓŁ nr 3/2024 

z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Infrastruktury Technicznej,  

Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego 

Rady Gminy Krośnice 

w dniu 5 listopada 2024 r. 

 

 

Ad 1. Posiedzenie o godz. 1300 otworzył Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Infrastruktury 

Technicznej, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego Eugeniusz Lis. Na podstawie listy obecności 

(zał. nr 1) Przewodniczący stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 5 radnych, co stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

W posiedzeniu wzięli udział ponadto prezes ZUK Marcin Ciesielski oraz insp. ds. gospodarki 

przestrzennej i inwestycji Andrzej Szmigiel. 

 

Ad 2. Przewodniczący przedstawił następujący porządek obrad (zał. nr 2): 

 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z II posiedzenia Komisji w dniu 5 lipca 2024 r. 

4. Objazd dróg gminnych przeznaczonych do remontu oraz wyremontowanych - II etap. 

5. Sprawy różne. 

6. Zakończenie obrad.  

 

W zarządzonym głosowaniu radni jednogłośnie przyjęli przedstawiony porządek obrad. 

 

Ad 3. Protokół z II posiedzenia Komisji w dniu 5 lipca 2024 r. został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad 4. W dalszej części posiedzenia Komisja wraz z prezesem ZUK M. Ciesielskim oraz insp. A. 

Szmiglem udała się do Starej Huty, gdzie dokonano wizji lokalnej wskazanej drogi gminnej na działce 

nr 353. Na miejscu  pojawił się Pan (...)1 oraz rolnik sąsiadujący działką ze wskazaną drogą.  

Radni stwierdzili, że w dniu wizji lokalnej droga jest przejezdna, w dobrym stanie. Geodeta powołany 

przez Gminę Krośnice wyznaczył granice drogi. Droga gruntowa częściowo jest porośnięta krzakami, 

które będą wycięte, a droga doprowadzona do stanu użytkowności. W przyszłości droga (do 

zamieszkałej posesji) będzie utwardzona. Dalszymi pracami zajmie się Urząd Gminy. Na zakończenie 

ustalono, że Komisja spotka się jeszcze raz z Panem (...)2 w Urzędzie Gminy w Krośnicach, w dniu 12 

listopada 2024 r. 

W dalszej części radni udali się do Bukowic, na drogę gruntową, boczną Jesionowej. Tu rolnicy 

wskazywali na nieprzejezdną drogę na pola. Następnie radni przejechali do Wierzchowic, na ulicę 

Pszczelą i Ogrodową. Przy drogach tych powstają nowe budynki mieszkalne i w przyszłości trzeba 

będzie poprawić w tych miejscach infrastrukturę drogową. Na zakończenie radni udali się do Krośnic 

na ulicę Kolejową, gdzie niedawno powstała nowa sieć kanalizacyjna.  

 

Ad 5. W sprawach różnych podjęto decyzję o ponownym spotkaniu Komisji w dniu 12 listopada 2024 

r. 

 

  

 

 
1 Wyłączenie jawności na podstawie Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

 
2 Wyłączenie jawności na podstawie Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

 



Ad 6. Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Eugeniusz Lis o godz. 15.30 zakończył 

posiedzenie Komisji Rolnictwa, Infrastruktury Technicznej, Ochrony Środowiska i Porządku 

Publicznego. 

 

 
Protokolant          Przewodniczący  

      /-/ Anna Rudkiewicz     Komisji Rolnictwa, Infrastruktury Technicznej, 

      Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego 

            /-/ Eugeniusz Lis 

 

 


